Enduro One / DM E-Bike Wipperflrth
Wipperfurth / 04.08.2018

evaluacion detallada

Haase, Rico/emtb-news.de tiempo total: 13:42.71
Asociacion: emtb-news.de
Dorsal: 616
Enduro posicién en el recorrido: 110 (de 400)

mejor tiempo del recorrido: 11:45.55
categoria: posicién en la categoria: 21(de 41)
E1 E-Bike mejor tiempo en la categoria: 11:59.42
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total

Prologue 2:08.21 23 0:18.36 135  0:20.49 2:08.21 23 0:18.36 135  0:20.49
Stage 1 1:00.06 14 0:05.35 72 0:07.34 3:08.27 19 0:21.98 119 0:27.83
Stage 2 1:21.08 26 0:11.61 151 0:13.44 4:29.35 20 0:32.52 123 0:40.74
Stage 3 2:23.25 22 0:19.74 82 0:19.74 6:52.60 21 0:52.26 102 0:54.07
Stage 4 1:14.30 18 0:09.82 123 0:10.45 8:06.90 21 1:02.08 103 1:04.12
Stage 5 1:23.44 24 0:13.83 188 0:13.83 9:30.34 21 1:15.91 110 1:17.07
Stage 6 1:02.44 23 0:10.46 147 0:11.99 10:32.78 21 1:24.71 110 1:28.36
Stage 7 1:06.22 18 0:08.08 125 0:10.52 11:39.00 21 1:29.27 110 1:38.58
Stage 8 2:03.71 16 0:14.57 116 0:18.58 13:42.71 21 1:43.29 110 1:57.16

Timing by SPORTident timing.sportident.com




